Departamental del Beni, el mismo que tiene por objeto establecer los términos 
y condiciones para la transferencia de recursos para la ejecución del proyecto 
de inversión "Construcción de un Centro de Custodia de Fauna Silvestre en el 
Departamento del Beni - Bolivia", por un monto de Bs. 3.165.238,00 (Tres 
Millones Ciento Sesenta y Cinco Mil Doscientos Treinta y Ocho 00/100 
Bolivianos)

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe de Comisión N° 05/2017-2018 de fecha 04 de 
diciembre del 2017, la Comisión Constitución, Jurídica, Desarrollo
Institucional, Seguridad Ciudadana, Asuntos Laborales, Seguridad Social, 
aprobó por unanimidad de votos el referido convenio, recomendando al Pleno

[...]

Gobierno Autónomo Departamental del Beni, el mismo que tiene por objeto 
establecer los términos y condiciones para la transferencia de recursos para 
la ejecución del proyecto de inversión "Construcción de un Centro de 
Custodia de Fauna Silvestre en el Departamento del Beni - Bolivia", por un 
monto de Bs. 3.165.238,00 (Tres Millones Ciento Sesenta y Cinco Mil 
Doscientos Treinta y Ocho 00/100 Bolivianos). El mismo que forma parte 
indisoluble de la presente Resolución.

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Departamental del Beni, en 
la Ciudad de la Santísima Trinidad, a los ocho (8) días del mes de diciembre 
de dos mil diecisiete años.